ZK48B0-8022-xxxx www.beckhoff.com/ZK48B0-8022-xxxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 5
itec® (Serie 915), Stecker, gerade, Buchse, Power: 3+PE, Signal: 5 – Rastermaß
7,62 mm, Stecker, 0°, Buchse, 4‑polig
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Power) 630 V AC/DC 1000 V AC/DC (gemäß IEC 60664–1‚ IEC

Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 5 von 5
Bestellangaben Länge
ZK48B0-8022-0030 3,00 m
ZK48B0-8022-0050 5,00 m
ZK48B0-8022-0060 6,00 m
ZK48B0-8022-0080 8,00 m
ZK48B0-8022-0100 10,00 m
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®,
XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die Verwendung anderer in dieser Dokumentation
enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.
© Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 03/2025